
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МАЛАКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с.Малакеево 
 
 
15 января 2025 года                                                                                                  № 5 
 
 
О внесении изменений в  

постановление главы администрации 

от 02.07.2021 года №19  

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Малакеевского сельского 
поселения, и администрации Вейделевского района  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации 
Малакеевского сельского поселения от 02.07.2021года №19 «О создании 
комиссии по подготовке документов территориального планирования при 
администрации Малакеевского сельского поселения»: 
    1.1.Утвердить состав комиссии по подготовке документов территориального 
планирования при администрации Малакеевского сельского поселения 
(приложение). 
    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Малакеевского 
сельского поселения https://malakeevskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ 
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
 

 
 
 



 
                                                                                                           Приложение 
                                                                                                       к постановлению 
                                                                                                    главы администрации 
                                                                                                Малакеевского сельского 
                                                                                                             поселения 
                                                                                                    от 15.01.2025года №5  
 
 

Состав комиссии 

по подготовке документов территориального планирования  

при администрации Малакеевского сельского поселения 

 

Председатель комиссии Кузнецова Надежда Александровна – глава 
администрации Малакеевского сельского 
поселения. 

Заместитель председателя 
комиссии 

Шаповалова Светлана Владимировна – 
заместитель главы администрации Малакеевского 
сельского поселения. 

Секретарь комиссии Зарецкая Галина Алексеевна - ведущий специалист 
МКУ «Центр обслуживания» 

Члены комиссии Глумова Марина Алексеевна  - начальник 
управления экономического развития и 
прогнозирования администрации Вейделевского  
района 

 Ханина Ольга Николаевна - начальник 
юридического отдела администрации 
Вейделевского района 

 Мартыненко Владимир Григорьевич - начальник 
отдела архитектуры и градостроительства 
администрации Вейделевского района - главный 
архитектор. 

 


